werdc. Hadamar cuius et predium. Werinker. Raffolt. Gotiscalch.

CCCLIX.

Anno ab incarnatione domini M. C. XXX. III. indiccione XV.

Hoholdus quidam de ministerialibus Liutkarde aduocatisse ratispo-

nensis. delegauit predium suum Aderlah situm super aitare S. Marie

in proprium ius deo hie famulantibus. et unum mancipium. N. Geppe.

Huius rei testes adbibiti sunt. Heidinrich filins Hcidcnrici de atca.

Marchwart. Dietprant. Inuestiture Heidinrich. Marchwart.

CCCLX.

Eodem anno quidam Sigiboto. N. de Pornlieim. cum manu uxoris

sue Liutkarde. tradidit uineam cum pomario. ortum simul et benefi-

cium. ad crtpurch situm. super aitare S. Marie, pro rernedio anime

sue et omnium parentum sunrum his testibus adhibitis. Hat-tunic.

Rah win. Penno. Liupolt. Engilbcrt. Bertolt. Wichpreht.

CCCLXI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis qualiter dominus Chadalhoch

abbas fratrum consilio emerit quoddam predium ad penningin situm
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VIII. marcis a quadam matrona libcre conditionis Gerdrut dicta quod

et ipsa delegauit in manus Ottonis de Lautistorf. delegandum quo

abbas et fratres petissent. In qua traditione testes hi per aurem sunt

adtracti. Gebeliardus de Chadalhohisperge. Nizo de piela. Hein-

ricus de issansdorf. Rudolfus.

Post non multum uero idem Otto in generali colioquio ad chre-

mise adstante domino Reginmaro patauiensi episcopo et Liupoldo

marchione super reliquias sanctorum sicul et traditum erat delegauit.

et inuestituram contradidit. Ad hanc delegationem testes idonei per

aurem sunt adsciti. Gcbehardas comes depiugin. Adalram de berga.

Pabo de amerange. Otto de lenginbach et fratres eius Hartxcicus

et Heinricus. Chadolt de mauriberge. Rertoldm. Walchun de

machlant. Herimannus de huntesheim. et alii quam plurimi.

CCCLXII.

Eodem anno delegauit quidam nobilis homo. N. Chadolt cum
manu uxoris sue uocabulo Truta super altare S. Marie parrochiam

del (?) ad Nortprelitisdorf.

CCCLXIII.

Anno ab incarnatione domini. Mill. XXX. III. (sic; C. omissum est)

indictione. XI. quidam ingenuus homo. N. Meginhardus seculo

renuntians feliciter nobiscum cotiuersatus tradidit ad altare S. Marie

dominicale unum ad Rudoluingin. et beneticium in eodem loco cum
mancipiis obsessum. item manstim unum ad pemhoptin. et beneficium

ad herlastraz. Testes traditionis huius idonei sunt hii adsciti. Hada-

mar frater eiusdem. iW'.(eginhardi). Walther (de gozinsdorf). Me-

ginhart de awa. Wielant (de diuphusin). Adalbreht. Gotifridus.

Wolferim (omnes de Chufarin. supra script, est). Liupoldus. Eberger.

CCCLXIV.

Hoc anno quidam ingenuus homo. N. Polo de Potinstein dele-

gauit cum manu uxoris sue et filii sui Rudolf, dimidium mansum ad

iperindorf situm. super altare S. Marie pro remedio anime sue. paren-

tumque suorum ea conditionc. ut nec presens abbas nec quisque suc-

cessorum suorum aliquis potestatem hah eat cuiquam in beneficium

prestandi. Et ut hec traditio inconuulsa permaneat. testes hi per

aurem sunt adtracti Rudolfus fi/ins eiusdem Potonis. Periuhart.
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Adalbert) de Potenstein. Bertoldut de ludimarisfelde. Heinricus

de Perindorf Herrich qui idem predium liabuit in beneiicio. Odal-

rich. Piligrim. Inuestiture Rudolfus. Perinhart.

CCCLXV.

Eodem anno nobilis quidam homo Adalram de Perge delegauit

super altare S. Marie dimidium mansum apud Wchlinisdorf et

quoddam mancipium. N. Geppam in proprium ius deo hie seruientibus.

pro remedio anime auunculi sui Ernest. Huius delegations testes

sunt hii. Otto de hesilbach. Engildie. Werinher. ambo de chuliub.

Wigant de chamba. Pero et frater eius Luduuich de Persnich.

CCOLXVI.

Sciendum est cunctis sanguine Christi redemptis qualiter Goti-

fridus domini Adalrammi de Perge delegandum super

altare S. Marie. Idem uero Adalrammus aliis negotiis impendenlibus

(sic) adimplere non ualens. eandem delegutionem tradidit in manus

eque nobilis uiri Salmanni de geizpach. Quod idem Salmanmis

deuotus adimpleuit. sub his testibus. Walther. Megingoz. Herbort.

Hagibarin. Harthtruht. Et quidam familiares. Otto. Eberger.

Hartwich.

CCCLXVH.

Notum sit cunctis Christi fidclibus quod quidam de familia

sancti Stephani Ingram. N. delegauit super altare S. Marie uineam

unam ad andinberch sitam cum appcndiciis suis post obitum suum

absque omni contradiccione fratribus hie deo famulnntibus seruiturn

(sic). Et hi in testimonium sunt adtracti. Reginhart et Herman.

Meginhart. Otto de mold. Heinrich et filius eius Werinhart. Post

non multum uero tempus idem Ingram diuiuo ut credimus iustinctu

admonitus predium suum ad Wezimannistale situm. et reliqua predia

sua tradidit ad altare S. Marie hanc interponcus conditionem ut post

obitum suum filiis eius in benelicium prestetur. Deinceps uero nulli

eorum potestati cedat. nisi fratribus deo eiusque genitrici hie seruien-

tibus. Tradidit etiam uineam quandam ad tcezzennnannistale eo tenore

ut si quis propinquorutn suorum redimere ueliet. X. marens persol-